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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 70.00 4.2837

4.182460.00ตัวชี้วัดที่ 1 นโยบายสำคัญเร่งด่วน
ของรัฐบาลและภารกิจหลัก

4.590240.00ตัวชี้วัดที่ 1.1 ร้อยละเฉลี่ยถ่วง
น้ำหนักในการบรรลุต่อนโยบายสำคัญ
เร่งด่วนของรัฐบาลและภารกิจหลักของ กระทรวง

4.90734 0.7361215.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.1.1 ระดับความสำเร็จ
ของการอนุรักษ์มรดกทางศิลปวัฒนธรรม
ตามหลักวิชาการ

1 3 5 4.9073

4.00004 0.6000215.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.1.2 ระดับความสำเร็จ
ของการพัฒนาแหล่งเรียนรู้ และแหล่ง ศิลปวัฒนธรรม

1 3 5 4.0000

5.000080 0.50007010.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1.3 ร้อยละของ
ประชาชนที่มีความภาคภูมิใจต่อ อัตลักษณ์ด้านศิลปะ
ศาสนา และ วัฒนธรรมของชาติ

65 75 85 86.2200

3.529417.00ตัวชี้วัดที่ 1.2 ร้อยละเฉลี่ยถ่วง
น้ำหนักของตัวชี้วัดตามภารกิจหลัก
ของกรมหรือเทียบเท่า และตัวชี้วัด
ของกระทรวงที่มีเป้าหมายร่วมกัน ( Joint KPIs) (ถ้ามี)

2.50004 0.25009010.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.2.1 ระดับความสำเร็จ
ของการส่งเสริมเครือข่ายในการธำรง
รักษามรดกศิลปวัฒนธรรม

80 100 5 2.5000

5.000067631
50

0.350064979
28

7.00คนตัวชี้วัดที่ 1.2.2 จำนวนผู้ใช้
บริการแหล่งเรียนรู้กรมศิลปากร

63653
18

66305
39

68957
60

7,458,608.0000

2.44403.00ตัวชี้วัดที่ 1.3 ระดับความสำเร็จ
ของการเตรียมความพร้อมในการเข้าสู่
ประชาคมอาเซียน (ASEAN Readiness)

2.44404 0.0733903.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.3.1 ระดับความสำเร็จ
ของการดำเนินงานตามแผนเตรียมความ
พร้อมในการเข้าสู่ประชาคมอาเซียน ( ASEAN
Readiness)

80 100 5 2.4440

4.892080 0.48927010.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 2 ร้อยละความพึงพอใจ ของผู้รับบริการ 65 75 85 84.4600

มิติภายใน 30.00 3.5699

หมายเหตุ
รายละเอียดและเกณฑ์การให้คะแนนตัวชี้วัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2556 เป็นไปตามผลการพิจารณาคำขอเปลี่ยนแปลงรายละเอียดตัวชี้วัดนี้
มีการปรับลดค่าคะแนนที่ได้ในภาพรวม กรณีที่ส่วนราชการมีการรายงานผล e-SAR รอบ 12 เดือนล่าช้ากว่ากำหนด จะปรับลดคะแนน 0.0500 คะแนน

*
**
***

หมายถึง
หมายถึง
หมายถึง

ตัวชี้วัดระดับกระทรวงตัวนี้ ไม่วัดผลการปฏิบัติราชการที่ส่วนราชการนี้
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